香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Jiangsu Hengrui Pharmaceuticals Co., Ltd.
江蘇恒瑞醫藥股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1276）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條刊發。

根據中華人民共和國的有關法例規定，江蘇恒瑞醫藥股份有限公司（「本公司」）在
上海證券交易所網站( www.sse.com.cn )刊發了以下公告。茲載列如下，僅供參閱。

承董事會命
江蘇恒瑞醫藥股份有限公司

董事長
孫飄揚先生

中國上海
2025年8月20日

於本公告日期，董事會成員包括 (i)執行董事孫飄揚先生、戴洪斌先生、馮佶女
士、張連山先生、江寧軍先生及孫杰平先生；(ii)非執行董事郭叢照女士；及(iii)
獨立非執行董事董家鴻先生、曾慶生先生、孫金雲先生及周紀恩先生。

江苏恒瑞医药股份有限公司 2025 年半年度报告摘要

公司代码：600276                                公司简称：恒瑞医药

江江苏苏恒恒瑞瑞医医药药股股份份有有限限公公司司

22002255 年年半半年年度度报报告告摘摘要要

江苏恒瑞医药股份有限公司 2025 年半年度报告摘要

第第一一节节 重重要要提提示示

11..11 本本半半年年度度报报告告摘摘要要来来自自半半年年度度报报告告全全文文，，为为全全面面了了解解本本公公司司的的经经营营成成果果、、财财务务状状况况及及未未来来发发

展展规规划划，，投投资资者者应应当当到到 http://www.sse.com.cn 网网站站仔仔细细阅阅读读半半年年度度报报告告全全文文。。

11..22 本本公公司司董董事事会会、、监监事事会会及及董董事事、、监监事事、、高高级级管管理理人人员员保保证证半半年年度度报报告告内内容容的的真真实实性性、、准准确确性性、、

完完整整性性，，不不存存在在虚虚假假记记载载、、误误导导性性陈陈述述或或重重大大遗遗漏漏，，并并承承担担个个别别和和连连带带的的法法律律责责任任。。

11..33 公公司司全全体体董董事事出出席席董董事事会会会会议议。。

11..44 本本半半年年度度报报告告未未经经审审计计。。

11..55 董董事事会会决决议议通通过过的的本本报报告告期期利利润润分分配配预预案案或或公公积积金金转转增增股股本本预预案案

无

第第二二节节 公公司司基基本本情情况况

22..11 公公司司简简介介

股票种类 股票上市交易所 股票简称 股票代码
A股 上海证券交易所 恒瑞医药 600276
H股 香港联合交易所 恒瑞醫藥 01276

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表

姓名 刘笑含 田飞
电话 021-61053323 021-61053323

办公地址 上海市浦东新区海科路1288号 上海市浦东新区海科路1288号
电子信箱 ir@hengrui.com ir@hengrui.com

22..22 主主要要财财务务数数据据

单位：元  币种：人民币

 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年

度末增减(%)
总资产 62,893,517,148.54 50,135,645,304.10 25.45
归属于上市公司股东的净资产 58,464,831,216.78 45,519,861,860.32 28.44

 本报告期 上年同期 本报告期比上年同

期增减(%)
营业收入 15,761,193,628.90 13,600,734,114.77 15.88
利润总额 5,050,934,208.95 3,751,600,104.87 34.63
归属于上市公司股东的净利润 4,450,106,384.46 3,431,748,098.10 29.67
归属于上市公司股东的扣除非经

常性损益的净利润 4,272,848,537.94 3,490,051,456.55 22.43

经营活动产生的现金流量净额 4,300,453,251.40 3,032,754,841.18 41.80

江苏恒瑞医药股份有限公司 2025 年半年度报告摘要

加权平均净资产收益率（%） 9.42 8.13 增加1.29个百分点
基本每股收益（元／股） 0.70 0.54 29.63
稀释每股收益（元／股） 0.70 0.54 29.63

22..33 前前 10 名名股股东东持持股股情情况况表表

                                                                  单位: 股
截至报告期末股东总数（户） 364,655
截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例(%)
持股
数量

持有有限

售条件的

股份数量

质押、标记或冻结

的股份数量

江苏恒瑞医药集团有

限公司
境内非国有

法人
23.18 1,538,184,187 0 无 0

西藏达远企业管理有

限公司
境内非国有

法人
14.35 952,752,304 0 无 0

香港中央结算有限公

司
其他 8.06 535,116,707 0 无 0

HKSCC NOMINEES
LIMITED

未知 3.89 258,195,850 0 未知

中国医药投资有限公

司
国有法人 3.08 204,669,209 0 无 0

青岛博森泰科技有限

公司
境内非国有

法人
2.73 181,506,156 0 无 0

连云港市金融控股集

团有限公司
国有法人 1.65 109,787,876 0 质押 47,500,000

中国证券金融股份有

限公司
其他 1.44 95,399,822 0 无 0

中国工商银行－上证

50 交易型开放式指数

证券投资基金
其他 1.32 87,616,096 0 无 0

中国工商银行股份有

限公司－华泰柏瑞沪

深 300 交易型开放式

指数证券投资基金

其他 1.20 79,499,531 0 无 0

上述股东关联关系或一致行动的说明 无
表决权恢复的优先股股东及持股数量

的说明
无

注：截至报告期末公司普通股股东总数 364,655 户，其中 A 股 364,643 户；H 股登记股东 12 户。

江苏恒瑞医药股份有限公司 2025 年半年度报告摘要

22..44 截截至至报报告告期期末末的的优优先先股股股股东东总总数数、、前前 10 名名优优先先股股股股东东情情况况表表

□适用 √不适用

22..55 控控股股股股东东或或实实际际控控制制人人变变更更情情况况

□适用 √不适用

22..66 在在半半年年度度报报告告批批准准报报出出日日存存续续的的债债券券情情况况

□适用 √不适用

第第三三节节 重重要要事事项项

公公司司应应当当根根据据重重要要性性原原则则，，说说明明报报告告期期内内公公司司经经营营情情况况的的重重大大变变化化，，以以及及报报告告期期内内发发生生的的对对公公司司

经经营营情情况况有有重重大大影影响响和和预预计计未未来来会会有有重重大大影影响响的的事事项项
□适用 √不适用